[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016 г.  № 437
г. Нижние Серги
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно, для индивидуального жилищного строительства на территории Нижнесергинского городского поселения в 2016 году
В соответствии со статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Закона Свердловской области от 07.07.07.2004г.                № 18 – ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно, для индивидуального жилищного строительства на территории Нижнесергинского городского поселения в 2016 году (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                       А.М. Чекасин
Утвержден

Постановлением главы

Нижнесергинского городского поселения от 09.09.2016 г. № 437
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно, для индивидуального жилищного строительства на территории Нижнесергинского городского поселения в 2016 году
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь участка
	Разрешенное использование

	1.
	г. Нижние Серги,
ул. 1905 года, 22
	66:16:2001020:157
	1539
	для индивидуального жилого строительства

	2.
	г. Нижние Серги,

 ул. Пролетарская, 93
	66:16:2001005:260
	1500
	для индивидуального жилого строительства

	3.
	г. Нижние Серги,

 ул. Питерская, 3
	66:16:2001005:270
	1359
	для индивидуального жилого строительства

	4.
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 5
	66:16:2001005:280
	1500
	для индивидуального жилого строительства

	5.
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 7
	66:16:2001005:278
	1444
	для индивидуального жилого строительства

	6.
	г. Нижние Серги, ул. Питерская, 9
	66:16:2001005:269
	1319
	для индивидуального жилого строительства

	7.
	г. Нижние Серги, ул. Питерская, 15
	66:16:2001005:284
	1425
	для индивидуального жилого строительства

	8.
	г. Нижние Серги, ул. Питерская, 2
	66:16:2001005:268
	1500
	для индивидуального жилого строительства

	9.
	г. Нижние Серги, ул. Питерская, 12
	66:16:2001005:275
	1500
	для индивидуального жилого строительства

	10.
	г. Нижние Серги, ул. Питерская, 20
	66:16:2001005:262
	1500
	для индивидуального жилого строительства